
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/280/2022 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu  powiatu na 2022 r. o kwotę 
196 326 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 196 326  zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 988 205 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 791 879 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych w ramach Funduszu Pomocy wynikającym 
z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 91 450 356,44 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 8 335 094,44 zł, 

2) wydatkami w kwocie 93 343 095,44 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 8 335 092,44 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1 892 739 zł, który zostanie pokryty środkami pożyczki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 6. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6050



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000 -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

100 000 -                   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 304 -                   

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 304 -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

24 304 -                   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
72 022 -                   

85395 Pozostała działalność 72 022 -                   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

66 691 -                   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

4 031 -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 300 -                   

OGÓŁEM: 196 326 -                   

Zwiększenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIII/280/2022

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6050



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

020 LEŚNICTWO 4 974              3 174                

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 4 974              3 174                

Starostwo Powiatowe w Wałczu 4 974              3 174                

2830
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 974              -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   217                   

4300 Zakup usług pozostałych -                   2 957                

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 000          -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000          -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 220 000          -                    

4270 Zakup usług remontowych 10 000             -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000           -                     

w tym na zadanie modernizacja drogi nr 2324Z Kłębowiec - 

Rudnica”
50 000                   

w tym na zadanie modernizacja drogi nr 2324Z "Kłębowiec - 

Rudnica” ze środków ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19,

50 000                   

w tym na zadanie modernizacja drogi nr 2315Z "Strzaliny - 

Tuczno”
50 000                   

w tym na zadanie modernizacja drogi nr 2315Z "Strzaliny - 

Tuczno” ze środków ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19,

60 000                   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000            -                     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 40 000            -                    

4260 Zakup energii 20 000             -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000             -                     

w tym na zadanie „Zabezpieczenie alarmowe lokalu archiwum” 20 000                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 000            146 503            

75020 Starostwa Powiatowe -                  146 503            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  146 503            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   146 503             

w tym na zadanie „Przebudowa pomieszczeń budynku B 

Starostwa pod potrzeby przenoszonego Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami ”

-                   116 503             

w tym na zadanie „Zabezpieczenie alarmowe lokalu archiwum” -                          30 000               

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIII/280/2022

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6050



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

75095 Pozostała działalność 25 000            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 25 000            -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000             -                     

4300 Zakup usług pozostałych 15 000             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 546 049          -                     

80115 Technika 163 800          -                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 138 175          -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 175              

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 000           -                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
25 625            -                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 985              

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 640             -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 193 105          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
193 105          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 700             -                     

4270 Zakup usług remontowych 35 000             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 405             -                     

80120 Licea Ogólnokształcące 189 144          -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 189 144          -                    

4300 Zakup usług pozostałych 25 000             -                     

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
14 144             

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000           -                     

851 OCHRONA ZDROWIA -                   100 000            

85149 Programy polityki zdrowotnej -                   100 000            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  100 000            

4300 Zakup usług pozostałych -                   100 000             

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
78 022            -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
76 722            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu w ramach realizacji 

projektu pn. "Terapeutyczne obiadowanie"
70 722            -                    

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

            66 691                          -      

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

              4 031                          -      

Starostwo Powiatowe w Wałczu 6 000              -                    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 000              -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6050



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85395 Pozostała działalność 1 300              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 300              -                    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300              -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41 028            -                     

85410 Internaty i bursy szkolne 41 028            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
41 028            -                    

4220 Zakup środków żywności 21 028             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000             -                     

855 RODZINA 32 202            542 202            

85508 Rodziny zastępcze 32 202            -                    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 32 202            -                    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

26 000             -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 202              -                     

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
-                  542 202            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  110 000            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   110 000             

w tym na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 

przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku opieki zdrowotnej 

na placówkę opiekuńczo wychowawczą ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 ”

110 000             

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu -                  432 202            

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                   432 202             

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO       
930                 -                     

92195 Pozostała działalność 930                 -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 930                 -                    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200                 -                     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730                 -                     

OGÓŁEM: 988 205          791 879            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6050



Załącznik nr 3

Dział Rozdział § Opis Wartość

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
                                1 290 310    

75495 Pozostała działalność 1 290 310                               

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 290 310                                

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                                    104 763    

75814 Różne rozliczenia finansowe 104 763                                  

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                   104 763    

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 188                                      

85395 Pozostała działalność 2 188                                      

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                       2 188    

855 RODZINA 9 204                                       

85508 Rodziny zastępcze 9 204                                      

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                       9 204    

OGÓŁEM: 1 406 465                                

do Uchwały Nr XLIII/280/2022

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków finansowanych w ramach Funduszu Pomocy 

wynikającym z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6050



Dział Rozdział § Opis Wartość

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
                                1 290 310    

75495 Pozostała działalność 1 290 310                               

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 078 620                               

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
100 000                                   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 978 620                                   

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
211 690                                  

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
148 690                                   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 63 000                                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 855                                   

80115 Technika 42 160                                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 13 175                                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 175                                     

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
28 985                                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
28 985                                     

80120 Licea Ogólnokształcące 58 695                                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 58 695                                    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
58 695                                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 908                                       

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 3 908                                      

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 3 908                                      

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 908                                       

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 188                                      

85395 Pozostała działalność 2 188                                      

Starostwo Powiatowe w Wałczu 2 188                                      

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 188                                       

855 RODZINA 9 204                                       

85508 Rodziny zastępcze 9 204                                      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 9 204                                      

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 204                                       

OGÓŁEM: 1 406 465                                

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków finansowanych w ramach Funduszu Pomocy wynikającym z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2022-12-30T10:35:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




